
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la Provincia di  

 Lecce 

Prot. n.7627/1 Lecce, 09/09/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2015/2016;  

VISTA la nota Ministeriale prot. n. 15379 del 19/05/2015;  

VISTA       la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 6296 del 18/06/2015, recante istruzioni riguardanti 

le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 

2015/16; 

VISTO       il proprio provvedimento Prot. 7171 del 14.08.2015; 

ESAMINATE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per l’a.s. 2015/2016; 

RICONOSCIUTA alla Prof.ssa De Nitto Maddalena docente per la classe di concorso A019 (Discipline 
giuridiche ed economiche), la precedenza per l’art.21 della L.104/92 ai fini dell’utilizzazione 
interprovinciale, in quanto appartenente a classe di concorso in esubero nella provincia di Brindisi 
e  per la graduatoria degli aventi diritto all’assegnazione provvisoria interprovinciale, per la quale si 
dispone l’utilizzazione con il   provvedimento  del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale di 
Lecce prot. 7444/1 del 29/08/2015; 

ESAMINATO il reclamo della prof.ssa Cacciatore Valeria docente per l’insegnamento della classe di   
concorso Discipline economico-aziendali (A017) alla quale viene riconosciuta la precedenza ai 
sensi della L.100/87; 

ESAMINATI i reclami e tenuto conto delle segnalazioni di errori materiali  pervenute dai  docenti  di scuola secondaria 

di   primo e secondo grado interessati alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali; 

DECRETA 

Vengono pubblicati in data odierna, relativamente ai docenti di  scuola secondaria di 1° e 2° grado, per l’a.s. 2015/16,  

ad integrazione  e modifica delle precedenti assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali già pubblicate con 

provvedimenti 7428, 7441, 7444 del 28 agosto 2015, 7444/1 del 29 agosto 2015, prot.7461 del 31 agosto 2015,  7522 

del 1° settembre 2015, 7608 del  3 settembre 2015 e 7627 del 4 settembre 2015, i movimenti dei docenti come di 

seguito riportato. 

F.to Il Dirigente 

        Vincenzo NICOLI’ 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs n.39/93, l’originale è agli atti dell’Ufficio.) 



 

 

 

 

 

              

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 

  della Provincia di Lecce Loro Sedi 

- Alle OO.SS.   Loro Sedi 

- All’Albo   S e d e 

- Al Responsabile dell’Area III – SEDE 

  per pubblicazione Sito Web 

- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 

A017 – Discipline Economico Aziendali 

Cognome e nome Classe di 
concorso – 

titolarità 

Operazione Titolarità Sede assegnata 

TROISI FERNANDO A017 UTILIZZAZIONE SEDE 
VICINIORE P. 220 

IPSC 
GALATONE 

IPSC RACALE 11 + 8 IPSC COLLEPASSO 

ADAMO MARIA 
MILENA 

A017 UTILIZZAZIONE SEDE 
VICINIORE P.173 

IPSAR 
COLUMELLA 
LECCE 

IPSC GALATONE CORSO SERALE 11   
+4 IPSS Nardò + 4 ITCG Nardò  (rettifica) 

anziché  
IPSC Racale 11 + 8 IPSC Collepasso 

CACCIATORE 
VALERIA 

A017 UTILIZZAZIONE L.100/87 TERNI II.SS. Bottazzi CASARANO a disposizione 

STELLA 
ADDOLORATA 

A017 UTILIZZAZIONE esubero 
interprovinciale p. 177 
prec. CCNI   

TARANTO  IPSIA Gallipoli 7+3 serali + 5 ITI Meucci+ 4 
ITG Meucci CASARANO su  cl.c. A019 

anziché ITI  Alessano  c/o (rettifica) 

POLIMENO 
GABRIELLA 

A017 UTILIZZAZIONE esubero 
interprovinciale p. 182  
prec. CCNI   
 

BRINDISI ITI ALESSANO 16+2 ITI Casarano su 
cl.conc. A019 

MARTIRIGGIANO 
ANNA LUCIA  

A019 UTILIZZAZIONE SEDE VIC. ITC 
GALATINA 

ITC Calasso 8+5 ITC Olivetti+ 5 ITC Costa 
Lecce (anziché + 5 ITC Maglie) rettifica 

FABRIZIO ELENA A037 ASS. PROVV. INTERPR. 
PART-TIME BRINDISI 

BRINDISI L.A. CIARDO LECCE anziché  
Lic. A. Vanoni Nardò (10 ore part-time) 

FABIANI CARLA 
MARIA 

A037 ASS. PROVV. INTERPR. 
PART-TIME BRINDISI 

BRINDISI L.A. VANONI Nardo’ 9 ore part-time  
anziché L.S.UM. Tricase  

 

C450 – Metodologie operative 

Cognome e nome Classe di 
concorso – 
titolarità 

Operazione Titolarità Sede assegnata 

GUGLIEMO  MARIA 
LUCIA  

C450 UTILIZZAZIONE L.100/87 TARANTO IPSS D.T. Bello Alessano ore 7 +ore 4 
IPSS Bottazzi Taurisano +  disposizione 

 


